РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬКАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025N2
п. Индустриальный

	Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Индустриального сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
за 2024 год.

В соответствии с постановлением Администрации Индустриального сельского поселения от 15.02.2018г. №7.1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Индустриального сельского поселения» в редакции постановления №40.1 от 25.09.2018 г. и постановлением Администрации Индустриального сельского поселения от 19.11.2018г. № 50 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Индустриального сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Индустриального сельского поселения «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности» за 2024год согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Индустриального сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Индустриальногосельского
поселения                 Л.С. Варивода
Приложение 1 к постановлению Администрации Индустриального сельского поселения от 09.01.2025 г №2
Отчет
 об исполнении плана реализации муниципальнойпрограммы Индустриальногосельского поселения:
«Обеспечение общественного порядкаи противодействие преступности»
отчетный период - 2024 г.

	№ п/п
	Номер и
 наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
<1>
	Результат
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала реализации
	Фактическая дата окончания реализации наступления контрольного события
	Расходы бюджета Индустриальногосельского поселения  на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей.
	Заключеноконтрактов на отчетную дату,
 тыс. руб.
<2>
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<3>

	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1
Противодействие коррупции в Индустриальном сельском поселении

	01.01.2024
	31.12.2024
	62,0
	62,0
	60,8
	60,8
	1,2

	Основное мероприятие 1.1
По опубликованию нормативно-правовых актов (проектов) Индустриального сельского поселения
	Администрация Индустриального  сельского поселения.

	01.01.2024
	31.12.2024
	5,8
	5,8
	5,8
	0
	0

	Основное мероприятие 1.2
Оплата членских взносов в ассоциацию «Совет муниц-ных образований РО»»
	Администрация Индустриального сельского поселения

	01.01.2024
	31.12.2024
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	0

	Основное мероприятие 1.3
Направление на создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению(сайт, ЭЦП)
	Администрация Индустриального сельского поселения

	01.01.2024
	31.12.2024
	44,2
	44,2
	43,0
	43,0
	1,2

	2
	Подпрограмма 2
Профилактика экстремизма и терроризма в Индустриальном сельском поселении

	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0
	0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1
Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму(приобретение баннеров)
	Администрация Индустриального
сельского поселения.

	01.01.2024
	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0
	0
	0,0

	3
	Подпрограмма 3. «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»

	01.01.2024
	31.12.2024
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 3.1
Уничтожение наркосодержащей растительности путем скашивания и сжигания остаковв

	Администрация Индустриального
сельского поселения

	01.01.2024
	31.12.2024
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: _GoBack]4
	Итого по программе

	62,0
	62,0
	60,8
	60,8
	1,2